
ZARZĄDZENIE NR 3/24 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 321/LX/23 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2024 rok - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 38 743 160,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 17 256 616,00 zł, 

b) dochody majątkowe 21 486 544,00 zł, 

2. Wydatki: 42 669 883,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 15 130 477,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 27 539 405,06 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E847F129-B4EB-491F-999F-B6CAEC05C00B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 3/24 z dnia 12 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 500,00 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

600 Transport i łączność 1 110 613,97 0,00 1 110 613,97

60095 Pozostała działalność 91 527,97 0,00 91 527,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 288,00 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 680,00 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -10 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 527,97 -11 968,00 18 559,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 072 868,00 0,00 3 072 868,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 823 214,00 -10 392,00 2 812 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 -10 392,00 304 608,00

75095 Pozostała działalność 98 826,00 10 392,00 109 218,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 10 392,00 10 392,00

758 Różne rozliczenia 90 000,00 -500,00 89 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 -500,00 89 500,00

4810 Rezerwy 90 000,00 -500,00 89 500,00

Razem: 42 669 883,00 0,00 42 669 883,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E847F129-B4EB-491F-999F-B6CAEC05C00B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych 
Załącznik  Nr  2  do
Zarzadzenia Wójta Gminy
Nr 3/24 z dnia 12 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 20 000,0024 000,00 44 000,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup pługa do śniegu 0,00 20 000,00 20 000,00

27 519 405,06 27 539 405,0620 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E847F129-B4EB-491F-999F-B6CAEC05C00B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1)Przenosi się środki na zadania bieżące w ramach planu finansowego jednostki budżetowej Urząd 
Gminy w kwocie 12.360,-zł, w tym utrzymanie dróg gminnych 1.968,-zł, dotacja celowa dla 
Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska na pokrycie kosztów Funkcjonowania Biura Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego w roku 2024 – 10.392,-zł. 

2)Wójt Gminy na podstawie upoważnienia - § 15 Uchwały Rady Gminy 321/LX/23 zmniejsza wydatki 
bieżące z jednoczesnym zwiększeniem wydatków majątkowych w kwocie 20.000,-zł w Dz. 600 na 
realizację nowego zadania pn. „Zakup pługa do śniegu. 

3)Wójt Gminy przenosi z rezerwy ogólnej do Dz. 400 kwotę 500,-zł na realizację nieplanowanego 
zadania przygotowanie dokumentacji do wykonania projektu robót geologicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E847F129-B4EB-491F-999F-B6CAEC05C00B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/24 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


